
NET4GAS, s.r.o. Přehledka

Příloha k vyjádření: 3456/18/OVP/Z



NET4GAS, s.r.o. Situace: 1/2

Příloha k vyjádření: 3456/18/OVP/Z



NET4GAS, s.r.o. Situace: 2/2

Příloha k vyjádření: 3456/18/OVP/Z



Příloha k vyjádření: 3456/18/OVP/Z

Seznam souřadnic předmětu vyjádření:

Souřadnice jsou uvedeny v souřadnicovém systému jednotné trigonometrické sítě katastrální (S-JTSK).

Polygon č. 1 / 1

Y [m] X [m]

735292.891 1040765.060

735374.030 1040862.426

735184.165 1040961.416

735010.528 1040993.871

734612.948 1040987.380

734231.595 1041008.476

734046.599 1041036.064

734096.866 1041151.221

734203.969 1041434.502

734037.106 1041462.442

733945.525 1041112.416

733891.197 1040964.955

733494.604 1040955.642

733188.040 1040895.881

732990.132 1040850.867

732738.672 1040782.569

732443.750 1040798.091

732525.242 1041159.759

732377.005 1041227.280

732208.589 1041256.773

732283.095 1041392.592

732304.050 1041597.485

732324.229 1041780.647

732210.917 1041800.050

732153.485 1041911.810

731898.145 1041821.781



Y [m] X [m]

731892.712 1041750.379

731709.550 1041728.648

731424.717 1041731.752

731260.182 1041763.573

731073.915 1041800.826

731056.064 1041674.320

731500.000 1041569.545

731725.848 1041602.918

731793.370 1041302.563

732111.575 1041175.281

731981.964 1040850.867

732175.216 1040682.451

732311.035 1040656.839

732888.462 1040677.794

733385.173 1040787.226

733746.840 1040801.196

733992.867 1040828.359

734040.986 1040929.254

734550.115 1040902.866

734810.888 1040910.627

735042.945 1040903.642

735207.480 1040813.613



30 
 
 
 
 

Optiline a.s. 





















31 
 
 
 
 

Pražská teplárenská, a.s. 





1

Jan Opelík

Od: HSmahova@ptas.cz
Odesláno: pátek 11. května 2018 15:30
Komu: opelik@gtatelier.cz
Předmět: RE: žádost o digitální zákres
Přílohy: Kbelska_PT.dwg; Vzorovy_pricny_rez_kanalem.jpg; Kbelska_PT.dgn

Dobrý den,  

v příloze posílám podklady s informacemi o poloze tepelných sítí Pražské teplárenské a.s. v místech kolizí s 
projektovaným zařízením. Stávající tepelné vedení je zde uloženo v kanálu. Kvalita zákresu tepelné sítě 
(červená nebo modrá barva) je na snímku označena typem čáry. Plná čára značí geodetický zákres a čárkovaná čára 
značí zákres orientační. Ochranné pásmo tepelných sítí ve vlastnictví Pražské teplárenské a.s. je zakresleno zelenou 
čarou.  

S pozdravem 
 
Ing. Hana Smáhová 
Vedoucí oddělení dokumentace GIS 
 
Pražská teplárenská a.s. 
Odbor správy majetku 
Partyzánská 1/7,  170 00,  Praha 7 
Tel.: 266 75 2774 
e-mail: hsmahova@ptas.cz 
www.ptas.cz 
 
 
 
 
From: Jan Opelík [mailto:opelik@gtatelier.cz]  
Sent: Monday, April 30, 2018 10:21 AM 
To: Smáhová Hana <HSmahova@ptas.cz> 
Subject: FW: žádost o digitální zákres 
 
Dobrý den, bylo by možné od vás získat digitální zákres (dgn, dwg) o poskytnuté trase vašeho zařízení – viz příloha. 
Děkuji předem za laskavost. 
 
S pozdravem 
 
Ing.Jan Opelík, jednatel společnosti 
GT atelier geodézie s.r.o.  
Za Mlýnem 1565/31, 147 00 Praha 4 
tel, fax: 241443633, mobil: 603 816 157 
e-mail: opelik@gtatelier.cz; gtatelier@gtatelier.cz,  
www.gtatelier.cz 
 
From: PJarolimek@ptas.cz <PJarolimek@ptas.cz>  
Sent: Monday, April 30, 2018 10:17 AM 
To: opelik@gtatelier.cz 
Subject: RE: žádost o digitální zákres 
 
Dobrý den, 
 

mailto:HSmahova@ptas.cz
mailto:opelik@gtatelier.cz
mailto:hsmahova@ptas.cz
http://www.ptas.cz
mailto:opelik@gtatelier.cz
mailto:<HSmahova@ptas.cz>
mailto:opelik@gtatelier.cz
mailto:gtatelier@gtatelier.cz
http://www.gtatelier.cz
mailto:PJarolimek@ptas.cz
mailto:PJarolimek@ptas.cz
mailto:opelik@gtatelier.cz


2

podrobnější údaje (hloubky, řezy, snad i ta digitální data pokud je má PT k dispozici) poskytne vedoucí oddělení 
dokumentace GIS Ing. Hana Smáhová, tel.: 266 752 774, e-mail: hsmahova@ptas.cz  
 
S pozdravem 
 
Pavel Jarolímek 
specialista rozvoje tepelných sítí II 
Pražská teplárenská a.s. 
Partyzánská 1/7, 170 00 Praha 7 
tel.: +420 266 752 328                     
www.ptas.cz 
 
 
 
From: Jan Opelík [mailto:opelik@gtatelier.cz]  
Sent: Monday, April 30, 2018 10:14 AM 
To: Jarolímek Pavel 
Subject: žádost o digitální zákres 
 
Dobrý den, kolega byl 19.04.2018 ve vaší dokumentaci a obdržel pouze „papírový“ zákres – viz příloha. Bylo by 
možné od vás v tomto rozsahu získat digitální data. Již dříve jste nám je na jiné akci poskytli. Děkuji předem za 
laskavost. 
 
 
S pozdravem 
 
Ing.Jan Opelík, jednatel společnosti 
GT atelier geodézie s.r.o.  
Za Mlýnem 1565/31, 147 00 Praha 4 
tel, fax: 241443633, mobil: 603 816 157 
e-mail: opelik@gtatelier.cz; gtatelier@gtatelier.cz,  
www.gtatelier.cz 
 
 
_______________________________________________________________________________________________
_________________________  
Právní prohlášení: Informace obsažené v tomto e-mailu jsou určeny výlučně pro potřeby jeho adresáta. Text zprávy nebo přílohy 
mohou obsahovat informace považované společností Pražská teplárenská a.s. za obchodní tajemství. Pokud Vám tato zpráva 
byla omylem doručena, zdržte se, prosím, jakékoli manipulace s jejím obsahem a informujte neprodleně jejího odesílatele. 
Splňuje-li obsah této zprávy náležitosti právního jednání, lze takové jednání považovat za zavazující pro Pražskou teplárenskou 
a.s. pouze v případě, je-li to v textu zprávy výslovně uvedeno.  
 
_______________________________________________________________________________________________
_________________________  
Právní prohlášení: Informace obsažené v tomto e-mailu jsou určeny výlučně pro potřeby jeho adresáta. Text zprávy nebo přílohy 
mohou obsahovat informace považované společností Pražská teplárenská a.s. za obchodní tajemství. Pokud Vám tato zpráva 
byla omylem doručena, zdržte se, prosím, jakékoli manipulace s jejím obsahem a informujte neprodleně jejího odesílatele. 
Splňuje-li obsah této zprávy náležitosti právního jednání, lze takové jednání považovat za zavazující pro Pražskou teplárenskou 
a.s. pouze v případě, je-li to v textu zprávy výslovně uvedeno.  

mailto:hsmahova@ptas.cz
http://www.ptas.cz
mailto:opelik@gtatelier.cz
mailto:opelik@gtatelier.cz
mailto:gtatelier@gtatelier.cz
http://www.gtatelier.cz




32 
 
 
 
 

Pražská vodohospodářská 
společnost 





33 
 
 
 
 

SITEL, spol. s.r.o. 





















34 
 
 
 
 

ČEZ Distribuce, a.s. 



ŽADATEL

GT ateliér geodézie spol.s.r.o.

NAŠE ZNAČKA VYŘÍZENO DNE

0100910613 18.04.2018

Sdělení o existenci energetického zařízení společnosti ČEZ Distribuce, a. s., pro akci:

Severovýchodní pražská cyklomagistrála - 6. etapa, Praha 14-část 1

Vážený zákazníku,

dovolujeme si reagovat na Vaši žádost číslo 0100910613 ze dne 18.04.2018 o sdělení o existenci energetického
zařízení. Na Vámi uvedeném zájmovém území se                                                                               nenachází energetické zařízení v majetku společnosti ČEZ
Distribuce, a. s.

Zároveň si Vás dovolujeme upozornit, že se v zájmovém území může nacházet energetické zařízení, které není
v majetku společnosti ČEZ Distribuce, a. s.

Toto sdělení je platné do 18.10.2018.

V souvislosti s výše uvedeným si Vás dovolujeme upozornit, že uvedené sdělení včetně jeho příloh představuje
skutečnosti tvořící obchodní tajemství společnosti ČEZ Distribuce, a. s. Poskytnuté informace jsou dále také
důvěrnými informacemi a obchodně citlivými informacemi společnosti ČEZ Distribuce, a. s. Z výše uvedených
důvodů si Vás proto společnost ČEZ Distribuce, a. s., dovoluje upozornit, že s poskytnutými informacemi je
potřeba nakládat dle platných právních předpisů, v opačném případě se vystavujete postihu ve smyslu platné
právní úpravy. V této souvislosti si Vás dále dovolujeme upozornit, že požadované informace nesmí být předány,
sděleny, využity, zpřístupněny, či jiným způsobem postoupeny na jakoukoli třetí osobu bez předchozího
prokazatelného souhlasu společnosti ČEZ Distribuce, a. s. Informace o existenci sítí mohou být využity pouze
pro účel, pro který byly vyžádány.

S pozdravem

ČEZ Distribuce, a. s.

Děčín, Děčín IV-Podmokly
Teplická 874/8

PSČ 405 02

IČ: 24729035

Přílohy

Situační výkres zájmového území

Děčín, Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02  |  IČ: 24729035, DIČ: CZ24729035  |

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, sp. zn. B 2145 |

e-mail: info@cezdistribuce.cz,  www.cezdistribuce.cz |

zasílací adresa: ČEZ Distribuce, a. s., Plzeň, Guldenerova 2577/19, PSČ 326 00

ČEZ Distribuce, a. s.



Platí pouze se sdělením číslo 0100910613.

Zakreslené polohy zařízení v příloze jsou pouze informativní.

Situační výkres zájmového území (klad mapových listů)

Není-li zobrazena katastrální mapa, zadejte žádost znovu. Katastrální mapa je generována prostřednictvím
externí WMS služby, jejíž provoz nezajišťuje společnost ČEZ Distribuce, a. s.

www.cezdistribuce.cz



ŽADATEL

GT ateliér geodézie spol.s.r.o.

NAŠE ZNAČKA VYŘÍZENO DNE

0100910637 18.04.2018

Sdělení o existenci energetického zařízení společnosti ČEZ Distribuce, a. s., pro akci:

Severovýchodní pražská cyklomagistrála - 6. etapa, Praha 14-část 2

Vážený zákazníku,

dovolujeme si reagovat na Vaši žádost číslo 0100910637 ze dne 18.04.2018 o sdělení o existenci energetického
zařízení. Na Vámi uvedeném zájmovém území se                                                                               nenachází energetické zařízení v majetku společnosti ČEZ
Distribuce, a. s.

Zároveň si Vás dovolujeme upozornit, že se v zájmovém území může nacházet energetické zařízení, které není
v majetku společnosti ČEZ Distribuce, a. s.

Toto sdělení je platné do 18.10.2018.

V souvislosti s výše uvedeným si Vás dovolujeme upozornit, že uvedené sdělení včetně jeho příloh představuje
skutečnosti tvořící obchodní tajemství společnosti ČEZ Distribuce, a. s. Poskytnuté informace jsou dále také
důvěrnými informacemi a obchodně citlivými informacemi společnosti ČEZ Distribuce, a. s. Z výše uvedených
důvodů si Vás proto společnost ČEZ Distribuce, a. s., dovoluje upozornit, že s poskytnutými informacemi je
potřeba nakládat dle platných právních předpisů, v opačném případě se vystavujete postihu ve smyslu platné
právní úpravy. V této souvislosti si Vás dále dovolujeme upozornit, že požadované informace nesmí být předány,
sděleny, využity, zpřístupněny, či jiným způsobem postoupeny na jakoukoli třetí osobu bez předchozího
prokazatelného souhlasu společnosti ČEZ Distribuce, a. s. Informace o existenci sítí mohou být využity pouze
pro účel, pro který byly vyžádány.

S pozdravem

ČEZ Distribuce, a. s.

Děčín, Děčín IV-Podmokly
Teplická 874/8

PSČ 405 02

IČ: 24729035

Přílohy

Situační výkres zájmového území

Děčín, Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02  |  IČ: 24729035, DIČ: CZ24729035  |

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, sp. zn. B 2145 |

e-mail: info@cezdistribuce.cz,  www.cezdistribuce.cz |

zasílací adresa: ČEZ Distribuce, a. s., Plzeň, Guldenerova 2577/19, PSČ 326 00

ČEZ Distribuce, a. s.



Platí pouze se sdělením číslo 0100910637.

Zakreslené polohy zařízení v příloze jsou pouze informativní.

Situační výkres zájmového území (klad mapových listů)

Není-li zobrazena katastrální mapa, zadejte žádost znovu. Katastrální mapa je generována prostřednictvím
externí WMS služby, jejíž provoz nezajišťuje společnost ČEZ Distribuce, a. s.

www.cezdistribuce.cz



35 
 
 
 
 

Telco Pro Services 



ŽADATEL

GT ateliér geodézie spol.s.r.o.

NAŠE ZNAČKA VYŘÍZENO DNEVYŘIZUJE / LINKA

841 842 843 18.04.20180200741285

Sdělení o existenci komunikačního vedení společnosti Telco Pro Services, a. s.

Název akce: Severovýchodní pražská cyklomagistrála - 6. etapa, Praha 14-část 1

Účel: Informativní

Vážený zákazníku,
dovolujeme si reagovat na Vaši žádost číslo 0200741285 ze dne 18.04.2018, která se týkala sdělení o existenci
komunikačního zařízení na Vámi určeném zájmovém území.

Dle vědomí společnosti Telco Pro Services, a. s., se na Vámi vymezeném zájmovém území:
nenachází komunikační zařízení v majetku společnosti Telco Pro Services, a. s.

Zároveň si Vás dovolujeme upozornit, že není vyloučeno, že se ve Vámi vymezeném zájmovém území nachází
jiné zařízení, které není v majetku společnosti Telco Pro Services, a. s.

Toto sdělení je platné do 18.04.2019.

V souvislosti s výše uvedeným si Vás dovolujeme upozornit, že sdělení o existenci či neexistenci sítí představuje
skutečnosti tvořící obchodní tajemství společnosti Telco Pro Services, a. s. Poskytnuté informace jsou dále také
důvěrnými informacemi společnosti Telco Pro Services, a. s. Z výše uvedených důvodů si Vás proto společnost
Telco Pro Services, a. s., dovoluje upozornit, že s poskytnutými informacemi je potřeba nakládat dle platných
právních předpisů, v opačném případě se vystavujete postihu ve smyslu platné právní úpravy. V této souvislosti
si Vás dovolujeme rovněž upozornit, že požadované informace nesmí být předány, sděleny, využity,
zpřístupněny, či jiným způsobem postoupeny na jakoukoli třetí osobu bez předchozího prokazatelného souhlasu
společnosti Telco Pro Services, a. s. Informace o existenci sítí mohou být využity pouze pro účel, pro který byly
vyžádány.

S pozdravem

Jiří Cimpel

Telco Pro Services, a. s.

Přílohy

Situační výkres zájmového území

Telco Pro Services, a. s. Duhová 1531/3, 140 00 Praha 4 | tel.: 841 842 843 | IČ: 29148278, DIČ: CZ29148278
e-mail: servicedesk@cez.cz, www.cez.cz/tps | zapsána v obchodním rejstříku vedeném
Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 18830



Platí pouze se sdělením číslo 0200741285.

Zakreslené polohy zařízení v příloze jsou pouze informativní.

Situační výkres zájmového území

SKUPINA ČEZ



ŽADATEL

GT ateliér geodézie spol.s.r.o.

NAŠE ZNAČKA VYŘÍZENO DNEVYŘIZUJE / LINKA

841 842 843 18.04.20180200741307

Sdělení o existenci komunikačního vedení společnosti Telco Pro Services, a. s.

Název akce: Severovýchodní pražská cyklomagistrála - 6. etapa, Praha 14-část 2

Účel: Informativní

Vážený zákazníku,
dovolujeme si reagovat na Vaši žádost číslo 0200741307 ze dne 18.04.2018, která se týkala sdělení o existenci
komunikačního zařízení na Vámi určeném zájmovém území.

Dle vědomí společnosti Telco Pro Services, a. s., se na Vámi vymezeném zájmovém území:
nenachází komunikační zařízení v majetku společnosti Telco Pro Services, a. s.

Zároveň si Vás dovolujeme upozornit, že není vyloučeno, že se ve Vámi vymezeném zájmovém území nachází
jiné zařízení, které není v majetku společnosti Telco Pro Services, a. s.

Toto sdělení je platné do 18.04.2019.

V souvislosti s výše uvedeným si Vás dovolujeme upozornit, že sdělení o existenci či neexistenci sítí představuje
skutečnosti tvořící obchodní tajemství společnosti Telco Pro Services, a. s. Poskytnuté informace jsou dále také
důvěrnými informacemi společnosti Telco Pro Services, a. s. Z výše uvedených důvodů si Vás proto společnost
Telco Pro Services, a. s., dovoluje upozornit, že s poskytnutými informacemi je potřeba nakládat dle platných
právních předpisů, v opačném případě se vystavujete postihu ve smyslu platné právní úpravy. V této souvislosti
si Vás dovolujeme rovněž upozornit, že požadované informace nesmí být předány, sděleny, využity,
zpřístupněny, či jiným způsobem postoupeny na jakoukoli třetí osobu bez předchozího prokazatelného souhlasu
společnosti Telco Pro Services, a. s. Informace o existenci sítí mohou být využity pouze pro účel, pro který byly
vyžádány.

S pozdravem

Jiří Cimpel

Telco Pro Services, a. s.

Přílohy

Situační výkres zájmového území

Telco Pro Services, a. s. Duhová 1531/3, 140 00 Praha 4 | tel.: 841 842 843 | IČ: 29148278, DIČ: CZ29148278
e-mail: servicedesk@cez.cz, www.cez.cz/tps | zapsána v obchodním rejstříku vedeném
Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 18830



Platí pouze se sdělením číslo 0200741307.

Zakreslené polohy zařízení v příloze jsou pouze informativní.

Situační výkres zájmového území

SKUPINA ČEZ



36 
 
 
 
 

Veolia Energie ČR, a.s. 



nedojde k dotčení

RECE/20180418-005/ESNaše značka:

Váš dopis zn.:

Vyřizuje:

Ze dne:

Telefon:
E-mail:
Datum:

Vyjádření k existenci sítí
provozovaných společností

Veolia Energie ČR, a.s.

Lokalizační údaje:

Ing. Jan OpelíkKontaktní osoba:

603816157, opelik@gtatelier.czKontaktní údaje: tel., e-mail

1 rok ode dne vyhotovení 26.04.2018Platnost vyjádření:

Okres: Hlavní město Praha

PrahaObec:

Kbely

Ve Vámi  vyznačeném zájmovém území

zařízení ve správě Veolia Energie ČR, a.s., Region Čechy, závod ZDS

GT ateliér geodézie spol. s
r.o.18.04.2018

Název k.ú.:

elektronické podání

Zájmové území: Vymezeno v situaci uvedené v příloze

Ing. Miroslav Huszák
724 434 260
miroslav.huszak@veolia.com
26.04.2018

Za mlýnem 1565/31
14700 Praha

Název akce: Severovýchodní pražská cyklomagistrála – 6. etapa, Praha 14

Ing. Josef Hasman
Náměstek Distribuce a služeb

Region Čechy

Tel.: + 420 221 511 948
E-mail: josef.hasman@veolia.com

1/2



Příloha č.1

Datum: 26.04.2018
Vyřizuje: Ing. Miroslav Huszák



37 
 
 
 
 

Dopravní podnik 
hl.m.Prahy, a.s.-JDCM - 

240200 (metro) 





38 
 
 
 
 

Pražská plynárenská 
Distribuce, a.s. 



GT ATELIÉR GEODÉZIE, spol. s r.o.
Za mlýnem 1565/31
147 00 Praha

NAŠE ZNAČKA VYŘIZUJE/LINKA DATUM
ES_2018_08410 Dana Bohuslavická/+420267175497 18.04.2018

Stanovisko k existenci plynárenských zařízení pro akci:

Severovýchodní pražská cyklomagistrála - 6. etapa, Praha 14

Stavebník: Městská část Praha 14, Praha, Bratří Venclíků 1073/8, 19800

Pražská plynárenská Distribuce, a.s.,  člen koncernu Pražská plynárenská, a.s.,  jako provozovatel
distribuční soustavy vydává toto stanovisko:

V zájmovém území, které je přílohou tohoto stanoviska, nebo jeho blízkosti se nacházejí plynárenská
zařízení  provozovaná  společností  Pražská  plynárenská  Distribuce,  a.s.,  člen  koncernu  Pražská
plynárenská, a.s. Přesnou polohu plynárenských zařízení je před zahájením stavebních činností nutno
vytyčit. Upozorňujeme, že na daném území se mohou nacházet plynárenská zařízení ve výstavbě
a zařízení jiných vlastníků či správců a zařízení nefunkční/neprovozovaná.

Toto stanovisko nelze použít  pro účely  jednání  s orgány státní  správy dle  zákona 183/2006 Sb.
v platném znění, taktéž nelze použít pro realizaci stavby a nenahrazuje stanovisko k dokumentaci
stavby.

Stanovisko bylo vygenerováno automaticky na základě Vaší žádosti.

Přílohy:
Situační výkres požadovaného zájmového území ke dni 18.04.2018

Souřadnice zakresleného zájmového území:
-735294.1336,-1040766.3923,  -735200.0838,-1040812.1285,  -734976.2664,-1040948.4111,  -
734519.6592,-1040933.352,  -734031.4897,-1040948.0311,  -734000.5736,-1040885.8266,  -
733458.0246,-1040859.204,  -733188.4717,-1040818.6137,  -732896.1007,-1040723.9724,  -
732553.602,-1040704.8422,  -732208.6446,-1040696.0623,  -731906.2634,-1040869.8799,  -
731936.9264,-1040918.9978,  -732233.4559,-1040759.0972,  -732349.78,-1040771.882,  -
732706.6389,-1040771.3175,  -732891.1912,-1040801.8528,  -733123.5588,-1040882.2552,  -
733369.9716,-1040912.095,  -733903.6975,-1040959.2328,  -733936.741,-1041133.8934,  -
733994.8337,-1041128.31,  -734022.7171,-1041464.3099,  -734087.335,-1041472.5121,  -



734122.9768,-1041358.7737,  -734126.1555,-1041262.5811,  -734062.2789,-1041043.4591,  -
734258.5816,-1041009.3169,  -734793.859,-1040993.6108,  -735039.5359,-1041023.4805,  -
735213.7022,-1040880.83,  -735278.5814,-1040913.6923,  -735367.6902,-1040862.9385,  -
735294.1336,-1040766.3923



Pražská plynárenská Distribuce a.s.,
člen koncernu Pražská plynárenská a.s.,
U plynárny 500, Praha 4, 145 08
www.ppdistribuce.cz

0 425212,5 m

j

 

 
přibližný pr.
odstavenéSTL 1 bar

STL 3 bar
NTL
VTL

Tento situační výkres je nedílnou součástí stanoviska číslo 
Poloha zobrazených plynárenských zaříz ení je pouze schematická, pro přesnou lokaliz aci je nutno prové st vytyčení v teré nu.

ES_2018_08410
18. 4. 2018 15:34:46

Přehledka

Datum vydání:



Pražsk á  ply ná rensk á  Distribuce a.s.,
člen koncernu Pražsk á  plyná rensk á  a.s.,
U plyná rny 500, Praha 4, 145 08
www.ppdistribuce.cz

0 2010 m

j

 

 
přibližný pr.
odstavenéSTL 1 bar

STL 3 bar
NTL
VTL

Tento situační výk res je nedílnou součá stí stanoviska číslo 
Poloha zobrazených plyná rensk ých zařízení je pouze schematick á , pro přesnou lokalizaci je nutno prové st vyty čení v teré nu.

ES_2018_08410
18. 4. 2018 15:34:46

str. 1 / 81

Datum vydá ní:



Pražská  plyná renská  Distribuce a.s.,
člen koncernu Pražská  plyná renská  a.s.,
U plyná rny 500, Praha 4, 145 08
w w w .ppdistribuce.cz

0 2010 m

j

 

 
přibližný pr.
odstavenéSTL 1 bar

STL 3 bar
NTL
VTL

Tento situační výkres je nedílnou součá stí stanoviska číslo 
Poloha zobrazených plyná renských zaříz ení je pouze schematická , pro přesnou lokalizaci je nutno provést vytyčení v terénu.

ES_2018_08410
18. 4. 2018 15:34:46

str. 7 / 81

Datum vydá ní:



Pražsk á  ply ná rensk á  Distribuce a.s.,
člen koncernu Pražsk á  plyná rensk á  a.s.,
U plyná rny 500, Praha 4, 145 08
www.ppdistribuce.cz

0 2010 m

j

 

 
přibližný pr.
odstavenéSTL 1 bar

STL 3 bar
NTL
VTL

Tento situační výk res je nedílnou součá stí stanoviska číslo 
Poloha zobrazených plyná rensk ých zařízení je pouze schematick á , pro přesnou lokalizaci je nutno prové st vyty čení v teré nu.

ES_2018_08410
18. 4. 2018 15:34:46

str. 8 / 81

Datum vydá ní:



Pražská  plyná renská  Distribuce a.s.,
člen koncernu Pražská  plyná renská  a.s.,
U plyná rny 500, Praha 4, 145 08
w w w .ppdistribuce.cz

0 2010 m

j

 

 
přibližný pr.
odstavenéSTL 1 bar

STL 3 bar
NTL
VTL

Tento situační výkres je nedílnou součá stí stanoviska číslo 
Poloha zobrazených plyná renských zaříz ení je pouze schematická , pro přesnou lokalizaci je nutno provést vytyčení v terénu.

ES_2018_08410
18. 4. 2018 15:34:46

str. 9 / 81

Datum vydá ní:



Pražsk á  ply ná rensk á  Distribuce a.s.,
člen koncernu Pražsk á  plyná rensk á  a.s.,
U plyná rny 500, Praha 4, 145 08
www.ppdistribuce.cz

0 2010 m

j

 

 
přibližný pr.
odstavenéSTL 1 bar

STL 3 bar
NTL
VTL

Tento situační výk res je nedílnou součá stí stanoviska číslo 
Poloha zobrazených plyná rensk ých zařízení je pouze schematick á , pro přesnou lokalizaci je nutno prové st vyty čení v teré nu.

ES_2018_08410
18. 4. 2018 15:34:46

str. 10 / 81

Datum vydá ní:



Pražsk á  ply ná rensk á  Distribuce a.s.,
člen koncernu Pražsk á  plyná rensk á  a.s.,
U plyná rny 500, Praha 4, 145 08
www.ppdistribuce.cz

0 2010 m

j

 

 
přibližný pr.
odstavenéSTL 1 bar

STL 3 bar
NTL
VTL

Tento situační výk res je nedílnou součá stí stanoviska číslo 
Poloha zobrazených plyná rensk ých zařízení je pouze schematick á , pro přesnou lokalizaci je nutno prové st vyty čení v teré nu.

ES_2018_08410
18. 4. 2018 15:34:46

str. 21 / 81

Datum vydá ní:



Pražsk á  ply ná rensk á  Distribuce a.s.,
člen koncernu Pražsk á  plyná rensk á  a.s.,
U plyná rny 500, Praha 4, 145 08
www.ppdistribuce.cz

0 2010 m

j

 

 
přibližný pr.
odstavenéSTL 1 bar

STL 3 bar
NTL
VTL

Tento situační výk res je nedílnou součá stí stanoviska číslo 
Poloha zobrazených plyná rensk ých zařízení je pouze schematick á , pro přesnou lokalizaci je nutno prové st vyty čení v teré nu.

ES_2018_08410
18. 4. 2018 15:34:46

str. 25 / 81

Datum vydá ní:



Pražsk á  ply ná rensk á  Distribuce a.s.,
člen koncernu Pražsk á  plyná rensk á  a.s.,
U plyná rny 500, Praha 4, 145 08
www.ppdistribuce.cz

0 2010 m

j

 

 
přibližný pr.
odstavenéSTL 1 bar

STL 3 bar
NTL
VTL

Tento situační výk res je nedílnou součá stí stanoviska číslo 
Poloha zobrazených plyná rensk ých zařízení je pouze schematick á , pro přesnou lokalizaci je nutno prové st vyty čení v teré nu.

ES_2018_08410
18. 4. 2018 15:34:46

str. 26 / 81

Datum vydá ní:



Pražsk á  ply ná rensk á  Distribuce a.s.,
člen koncernu Pražsk á  plyná rensk á  a.s.,
U plyná rny 500, Praha 4, 145 08
www.ppdistribuce.cz

0 2010 m

j

 

 
přibližný pr.
odstavenéSTL 1 bar

STL 3 bar
NTL
VTL

Tento situační výk res je nedílnou součá stí stanoviska číslo 
Poloha zobrazených plyná rensk ých zařízení je pouze schematick á , pro přesnou lokalizaci je nutno prové st vyty čení v teré nu.

ES_2018_08410
18. 4. 2018 15:34:46

str. 36 / 81

Datum vydá ní:



Pražská  plyná renská  Distribuce a.s.,
člen koncernu Pražská  plyná renská  a.s.,
U plyná rny 500, Praha 4, 145 08
w w w .ppdistribuce.cz

0 2010 m

j

 

 
přibližný pr.
odstavenéSTL 1 bar

STL 3 bar
NTL
VTL

Tento situační výkres je nedílnou součá stí stanoviska číslo 
Poloha zobrazených plyná renských zaříz ení je pouze schematická , pro přesnou lokalizaci je nutno provést vytyčení v terénu.

ES_2018_08410
18. 4. 2018 15:34:46

str. 37 / 81

Datum vydá ní:



Pražsk á  ply ná rensk á  Distribuce a.s.,
člen koncernu Pražsk á  plyná rensk á  a.s.,
U plyná rny 500, Praha 4, 145 08
www.ppdistribuce.cz

0 2010 m

j

 

 
přibližný pr.
odstavenéSTL 1 bar

STL 3 bar
NTL
VTL

Tento situační výk res je nedílnou součá stí stanoviska číslo 
Poloha zobrazených plyná rensk ých zařízení je pouze schematick á , pro přesnou lokalizaci je nutno prové st vyty čení v teré nu.

ES_2018_08410
18. 4. 2018 15:34:46

str. 40 / 81

Datum vydá ní:



Pražsk á  ply ná rensk á  Distribuce a.s.,
člen koncernu Pražsk á  plyná rensk á  a.s.,
U plyná rny 500, Praha 4, 145 08
www.ppdistribuce.cz

0 2010 m

j

 

 
přibližný pr.
odstavenéSTL 1 bar

STL 3 bar
NTL
VTL

Tento situační výk res je nedílnou součá stí stanoviska číslo 
Poloha zobrazených plyná rensk ých zařízení je pouze schematick á , pro přesnou lokalizaci je nutno prové st vyty čení v teré nu.

ES_2018_08410
18. 4. 2018 15:34:46

str. 41 / 81

Datum vydá ní:



Pražsk á  ply ná rensk á  Distribuce a.s.,
člen koncernu Pražsk á  plyná rensk á  a.s.,
U plyná rny 500, Praha 4, 145 08
www.ppdistribuce.cz

0 2010 m

j

 

 
přibližný pr.
odstavenéSTL 1 bar

STL 3 bar
NTL
VTL

Tento situační výk res je nedílnou součá stí stanoviska číslo 
Poloha zobrazených plyná rensk ých zařízení je pouze schematick á , pro přesnou lokalizaci je nutno prové st vyty čení v teré nu.

ES_2018_08410
18. 4. 2018 15:34:46

str. 45 / 81

Datum vydá ní:



Pražsk á  ply ná rensk á  Distribuce a.s.,
člen koncernu Pražsk á  plyná rensk á  a.s.,
U plyná rny 500, Praha 4, 145 08
www.ppdistribuce.cz

0 2010 m

j

 

 
přibližný pr.
odstavenéSTL 1 bar

STL 3 bar
NTL
VTL

Tento situační výk res je nedílnou součá stí stanoviska číslo 
Poloha zobrazených plyná rensk ých zařízení je pouze schematick á , pro přesnou lokalizaci je nutno prové st vyty čení v teré nu.

ES_2018_08410
18. 4. 2018 15:34:46

str. 46 / 81

Datum vydá ní:



Pražská  plyná renská  Distribuce a.s.,
člen koncernu Pražská  plyná renská  a.s.,
U plyná rny 500, Praha 4, 145 08
w w w .ppdistribuce.cz

0 2010 m

j

 

 
přibližný pr.
odstavenéSTL 1 bar

STL 3 bar
NTL
VTL

Tento situační výkres je nedílnou součá stí stanoviska číslo 
Poloha zobrazených plyná renských zaříz ení je pouze schematická , pro přesnou lokalizaci je nutno provést vytyčení v terénu.

ES_2018_08410
18. 4. 2018 15:34:46

str. 47 / 81

Datum vydá ní:



Pražsk á  ply ná rensk á  Distribuce a.s.,
člen koncernu Pražsk á  plyná rensk á  a.s.,
U plyná rny 500, Praha 4, 145 08
www.ppdistribuce.cz

0 2010 m

j

 

 
přibližný pr.
odstavenéSTL 1 bar

STL 3 bar
NTL
VTL

Tento situační výk res je nedílnou součá stí stanoviska číslo 
Poloha zobrazených plyná rensk ých zařízení je pouze schematick á , pro přesnou lokalizaci je nutno prové st vyty čení v teré nu.

ES_2018_08410
18. 4. 2018 15:34:46

str. 48 / 81

Datum vydá ní:



Pražská  plyná renská  Distribuce a.s.,
člen koncernu Pražská  plyná renská  a.s.,
U plyná rny 500, Praha 4, 145 08
w w w .ppdistribuce.cz

0 2010 m

j

 

 
přibližný pr.
odstavenéSTL 1 bar

STL 3 bar
NTL
VTL

Tento situační výkres je nedílnou součá stí stanoviska číslo 
Poloha zobrazených plyná renských zaříz ení je pouze schematická , pro přesnou lokalizaci je nutno provést vytyčení v terénu.

ES_2018_08410
18. 4. 2018 15:34:46

str. 49 / 81

Datum vydá ní:



Pražsk á  ply ná rensk á  Distribuce a.s.,
člen koncernu Pražsk á  plyná rensk á  a.s.,
U plyná rny 500, Praha 4, 145 08
www.ppdistribuce.cz

0 2010 m

j

 

 
přibližný pr.
odstavenéSTL 1 bar

STL 3 bar
NTL
VTL

Tento situační výk res je nedílnou součá stí stanoviska číslo 
Poloha zobrazených plyná rensk ých zařízení je pouze schematick á , pro přesnou lokalizaci je nutno prové st vyty čení v teré nu.

ES_2018_08410
18. 4. 2018 15:34:46

str. 50 / 81

Datum vydá ní:



Pražsk á  ply ná rensk á  Distribuce a.s.,
člen koncernu Pražsk á  plyná rensk á  a.s.,
U plyná rny 500, Praha 4, 145 08
www.ppdistribuce.cz

0 2010 m

j

 

 
přibližný pr.
odstavenéSTL 1 bar

STL 3 bar
NTL
VTL

Tento situační výk res je nedílnou součá stí stanoviska číslo 
Poloha zobrazených plyná rensk ých zařízení je pouze schematick á , pro přesnou lokalizaci je nutno prové st vyty čení v teré nu.

ES_2018_08410
18. 4. 2018 15:34:46

str. 51 / 81

Datum vydá ní:



Pražsk á  ply ná rensk á  Distribuce a.s.,
člen koncernu Pražsk á  plyná rensk á  a.s.,
U plyná rny 500, Praha 4, 145 08
www.ppdistribuce.cz

0 2010 m

j

 

 
přibližný pr.
odstavenéSTL 1 bar

STL 3 bar
NTL
VTL

Tento situační výk res je nedílnou součá stí stanoviska číslo 
Poloha zobrazených plyná rensk ých zařízení je pouze schematick á , pro přesnou lokalizaci je nutno prové st vyty čení v teré nu.

ES_2018_08410
18. 4. 2018 15:34:46

str. 54 / 81

Datum vydá ní:



Pražsk á  ply ná rensk á  Distribuce a.s.,
člen koncernu Pražsk á  plyná rensk á  a.s.,
U plyná rny 500, Praha 4, 145 08
www.ppdistribuce.cz

0 2010 m

j

 

 
přibližný pr.
odstavenéSTL 1 bar

STL 3 bar
NTL
VTL

Tento situační výk res je nedílnou součá stí stanoviska číslo 
Poloha zobrazených plyná rensk ých zařízení je pouze schematick á , pro přesnou lokalizaci je nutno prové st vyty čení v teré nu.

ES_2018_08410
18. 4. 2018 15:34:46

str. 55 / 81

Datum vydá ní:



Pražská  plyná renská  Distribuce a.s.,
člen koncernu Pražská  plyná renská  a.s.,
U plyná rny 500, Praha 4, 145 08
w w w .ppdistribuce.cz

0 2010 m

j

 

 
přibližný pr.
odstavenéSTL 1 bar

STL 3 bar
NTL
VTL

Tento situační výkres je nedílnou součá stí stanoviska číslo 
Poloha zobrazených plyná renských zaříz ení je pouze schematická , pro přesnou lokalizaci je nutno provést vytyčení v terénu.

ES_2018_08410
18. 4. 2018 15:34:46

str. 57 / 81

Datum vydá ní:



Pražsk á  ply ná rensk á  Distribuce a.s.,
člen koncernu Pražsk á  plyná rensk á  a.s.,
U plyná rny 500, Praha 4, 145 08
www.ppdistribuce.cz

0 2010 m

j

 

 
přibližný pr.
odstavenéSTL 1 bar

STL 3 bar
NTL
VTL

Tento situační výk res je nedílnou součá stí stanoviska číslo 
Poloha zobrazených plyná rensk ých zařízení je pouze schematick á , pro přesnou lokalizaci je nutno prové st vyty čení v teré nu.

ES_2018_08410
18. 4. 2018 15:34:46

str. 61 / 81

Datum vydá ní:



Pražsk á  ply ná rensk á  Distribuce a.s.,
člen koncernu Pražsk á  plyná rensk á  a.s.,
U plyná rny 500, Praha 4, 145 08
www.ppdistribuce.cz

0 2010 m

j

 

 
přibližný pr.
odstavenéSTL 1 bar

STL 3 bar
NTL
VTL

Tento situační výk res je nedílnou součá stí stanoviska číslo 
Poloha zobrazených plyná rensk ých zařízení je pouze schematick á , pro přesnou lokalizaci je nutno prové st vyty čení v teré nu.

ES_2018_08410
18. 4. 2018 15:34:46

str. 66 / 81

Datum vydá ní:



Pražská  plyná renská  Distribuce a.s.,
člen koncernu Pražská  plyná renská  a.s.,
U plyná rny 500, Praha 4, 145 08
w w w .ppdistribuce.cz

0 2010 m

j

 

 
přibližný pr.
odstavenéSTL 1 bar

STL 3 bar
NTL
VTL

Tento situační výkres je nedílnou součá stí stanoviska číslo 
Poloha zobrazených plyná renských zaříz ení je pouze schematická , pro přesnou lokalizaci je nutno provést vytyčení v terénu.

ES_2018_08410
18. 4. 2018 15:34:46

str. 67 / 81

Datum vydá ní:



Pražsk á  ply ná rensk á  Distribuce a.s.,
člen koncernu Pražsk á  plyná rensk á  a.s.,
U plyná rny 500, Praha 4, 145 08
www.ppdistribuce.cz

0 2010 m

j

 

 
přibližný pr.
odstavenéSTL 1 bar

STL 3 bar
NTL
VTL

Tento situační výk res je nedílnou součá stí stanoviska číslo 
Poloha zobrazených plyná rensk ých zařízení je pouze schematick á , pro přesnou lokalizaci je nutno prové st vyty čení v teré nu.

ES_2018_08410
18. 4. 2018 15:34:46

str. 68 / 81

Datum vydá ní:



Pražská  plyná renská  Distribuce a.s.,
člen koncernu Pražská  plyná renská  a.s.,
U plyná rny 500, Praha 4, 145 08
w w w .ppdistribuce.cz

0 2010 m

j

 

 
přibližný pr.
odstavenéSTL 1 bar

STL 3 bar
NTL
VTL

Tento situační výkres je nedílnou součá stí stanoviska číslo 
Poloha zobrazených plyná renských zaříz ení je pouze schematická , pro přesnou lokalizaci je nutno provést vytyčení v terénu.

ES_2018_08410
18. 4. 2018 15:34:46

str. 69 / 81

Datum vydá ní:



Pražská  plyná renská  Distribuce a.s.,
člen koncernu Pražská  plyná renská  a.s.,
U plyná rny 500, Praha 4, 145 08
w w w .ppdistribuce.cz

0 2010 m

j

 

 
přibližný pr.
odstavenéSTL 1 bar

STL 3 bar
NTL
VTL

Tento situační výkres je nedílnou součá stí stanoviska číslo 
Poloha zobrazených plyná renských zaříz ení je pouze schematická , pro přesnou lokalizaci je nutno provést vytyčení v terénu.

ES_2018_08410
18. 4. 2018 15:34:46

str. 71 / 81

Datum vydá ní:



Plynárenská zařízení

BARVY PLYN./PŘ ÍP.
VTL 25 b ar

STL 3 b ar

STL 1 b ar

NTL 2,1 a 4 kPa

Úsek plynovodu/přípojky
o dstaven o

stan dardn í p růb ěh

p řib ližn ý zák res

BARVY PRVKŮ
VTL 25 b ar

STL 1 a 3 b ar

NTL 2,1 a 4 kPa

čichač ka

DR v zemi

DR ve skříňce

DR ve skříňce s HUP

filtr

Gib aulto va sp o jk a

HUP ve skříňce

HUP b ez skříňky

chrán ič ka/ochr. trub ka

izolač n í sp o j

kap ák

k o mp en záto r

o dfuk

odvzdušn ěn í DR

odvzdušn ěn í RS

ochoz

p o vrcho vý zn ak

p řecho d

o rien tač n í slo up ek

vývo d sig. vodiče

redukce

reguláto r

regulač n í stan ice

reguláto r b lo k o vý

reguláto r p o silo vací

štěrk o vá stěn a

tvaro vka

zátka

zaslep en í

uzávěr/uzávěr p ro vo zn í

změn a materiálu

p lyn o vé lamp y

slo up ek dálk o vého p řen o su

chrán ič ka PKO

zemn ící p ásek

b lesk o jistka PKO

referen č n í elek tro da PKO

RIS

elek tro měr PKO

PO; sp o jo vací o b jek t

SKAO

EPD

 k o n tro ln í vývo d, k o n t. měřící stan ice

saturáž

kab el PKO hlavn í

ostatn í kab ely PKO

An odo vé uzemn ěn í PKO

AU-V (hlo ub k o vé) vertikáln í

GAN (galvan ická an oda)

AU-H (hlo ub k o vé)

AU-rozp t. (ro zp týlen á an o da)

ostatn í an odo vá uzemn ěn í

An o do vé uzemn ěn í - lin ie
AU-FeSi

AU-TU; AU-k omb . jin é; AU-sp eciáln í

AU-TU-FeSi (k o mb in o van é)

AU-flexib iln í

AU-hřeb en o vé

AU-H; AU-ro zp t.; GAN; zemn . p ásek




